
 
 

Stránka 1 ze 2 
 

 
 
Vyřizuje/tel. Ing. Klára Štiasna / +420 545 135 251 
V Brně, dne 1. 4. 2019 

 
 

Veřejná zakázka s názvem 
„0042019 Dodávka sestavy multimediálního videokonferenčního 

systému pro učebnu Q35“ 
 
 

v rámci dynamického nákupního systému s názvem Dynamický 
nákupní systém na dodávku audiovizuální techniky 

 
 

Vysvětlení zadávací dokumentace č. 1 

 
Zadavatel poskytuje vysvětlení zadávací dokumentace na základě dotazu vzneseného 
dodavatelem. Formulace dotazu dodavatele je doslovně převzata. 

Zadavatel obdržel dne 29. 3.2019 žádost o vysvětlení zadávací dokumentace v tomto znění: 

Žádost o vysvětlení č. 1: 

 

Dotazy: 
Interaktivní panel: 
Porty (výstupy): Z jakého důvodu požaduje zadavatel výstup SPDIF, dle blokového schématu 
a požadavků na vybavení mixážního pultu není používán. Lze nabídnout řešení bez SPDIF 
výstupu? 
 
 
Videokonference: 
Video standardy: Může být požadovaná technologie RTMP pro live streamig nahrazena jinou 
technologií obdobného charakteru? Požadovaná technologie je používána jen u některých 
výrobců, jiní výrobci nabízejí obdobnou technologii ale pod jiným názvem. 
 
 
Odpověď zadavatele č. 1: 

 

Zadavatel tímto sděluje, že u položky „Interaktivní panel“ je digitální výstup S/PDIF požadován 
z důvodu uvažovaného zapojení do zesilovače, pokud výkon reproduktorů panelu nebude 
dostatečný. Není podstatné, že propojení v blokovém schématu není v současné době 
zakresleno. Interaktivní panel musí mít výstup S/PDIF. 



 
 

Stránka 2 ze 2 
 

U položky „Videokonference“ zadavatel sděluje, že protokol RTMP nelze zaměnit, uživatelem 
je požadována 100% kompatibilita se systémy, které škola používá a bude komunikovat 
v rámci univerzitních sítí. Protokol RTMP je požadován. 

 

Vzhledem k tomu, že vysvětlení zadávací dokumentace č. 1 nijak nemění zadávací podmínky 
a není tímto sdělením ovlivněna šíře okruhu účastníků, ponechává zadavatel lhůtu 
pro podání nabídek nezměněnou, tj. nabídku je nutné podat do 11. 4. 2019 09:00. 

 
 
 

.……………..…………………………………. 
Ing. Klára Štiasna 

Referentka veřejných zakázek 
Odbor veřejných zakázek a nákupu 

Mendelova univerzita v Brně 


		2019-04-01T12:49:44+0200
	Ing. Klára Štiasna




